

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Европейская медиа группа»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
АО "Медиа Плюс"					
<i>Департамент видеопроизводства и дизайна</i>	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются.	-	-	-	-
<i>Департамент клиентского сервиса</i>	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются.	-	-	-	-
<i>Департамент Новые Медиа</i>	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются.	-	-	-	-
<i>Финансовый департамент</i>	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются.	-	-	-	-
<i>Департамент производства</i>	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются.	-	-	-	-
<i>Отдел корпоративных продаж</i>	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются.	-	-	-	-
<i>Отдел развития</i>	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются.	-	-	-	-
<i>Отдел баннга</i>	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются.	-	-	-	-
<i>Отдел локальных продаж</i>	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются.	-	-	-	-
<i>Отдел размещения</i>	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются.	-	-	-	-
<i>Департамент по работе с рекламными агентствами</i>	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются.	-	-	-	-
<i>Департамент продаж интернет рекламы</i>	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются.	-	-	-	-
<i>Пресс-служба</i>	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются.	-	-	-	-
<i>Отдел поддержки спецпроектов</i>	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются.	-	-	-	-
<i>Административный департамент</i>	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются.	-	-	-	-
<i>Юридический департамент</i>	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются.	-	-	-	-
<i>Отдел продвижения и связей с</i>	Мероприятия по улучшению условий	-	-	-	-

общественностью	труда не требуются.						
Отдел баз данных	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются.	-	-	-	-	-	-
Департамент программного маркетинга	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются.	-	-	-	-	-	-
Отдел по работе с рекламными агентствами	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются.	-	-	-	-	-	-
Отдел организации и сопровождения мероприятий	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются.	-	-	-	-	-	-
Департамент управления персоналом	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются.	-	-	-	-	-	-
Отдел интеграции спецпроектов	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются.	-	-	-	-	-	-
Отдел мультимедийных проектов	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются.	-	-	-	-	-	-
Генеральная дирекция	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются.	-	-	-	-	-	-
Департамент коммерческого маркетинга	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются.	-	-	-	-	-	-
Отдел документального сопровождения и финансового контроля	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются.	-	-	-	-	-	-
Коммерческая дирекция	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются.	-	-	-	-	-	-
Служба логистики	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются.	-	-	-	-	-	-
Администрация продаж	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются.	-	-	-	-	-	-
Дирекция маркетинга	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются.	-	-	-	-	-	-
Департамент спонсорских проектов	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются.	-	-	-	-	-	-
Департамент внутреннего аудита	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются.	-	-	-	-	-	-
Департамент МПР	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются.	-	-	-	-	-	-
Департамент делопроизводства	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются.	-	-	-	-	-	-
Департамент производства	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются.	-	-	-	-	-	-
Департамент внутреннего аудита	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются.	-	-	-	-	-	-
Отдел молодежных проектов	Мероприятия по улучшению условий	-	-	-	-	-	-

АО "Ретро"							
	трудо не требуются.						
<i>Программная служба Ретро FM</i>	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются.	-			-		-
<i>Департамент управления персоналом</i>	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются.	-			-		-
<i>Административный департамент</i>	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются.	-			-		-
<i>Финансовый департамент</i>	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются.	-			-		-
<i>Генеральная дирекция</i>	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются.	-			-		-
ЗАО "Европа Плюс"							
<i>Программная служба Европа Плюс</i>	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются.	-			-		-
<i>Финансовый департамент</i>	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются.	-			-		-
<i>Административный департамент</i>	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются.	-			-		-
<i>Департамент управления персоналом</i>	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются.	-			-		-
<i>Отдел телекоммуникаций</i>	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются.	-			-		-
<i>Служба информации</i>	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются.	-			-		-
<i>Генеральная дирекция</i>	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются.	-			-		-
ООО "Центр новых технологий"							
<i>Редакция информационных программ Дорожного радио</i>	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются.	-			-		-
<i>Программная служба Дорожного радио</i>	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются.	-			-		-
<i>Финансовый департамент</i>	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются.	-			-		-
<i>Генеральная дирекция</i>	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются.	-			-		-
АО "САК"							
<i>Программная служба Радио 7</i>	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются.	-			-		-
<i>Финансовый департамент</i>	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются.	-			-		-
<i>Административный департамент</i>	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются.	-			-		-

мент	трудо не требуются.					
Генеральная дирекция	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются.	-	-	-	-	-
ООО "МЕДИА СПОРТ"						
Финансовый департамент	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются.	-	-	-	-	-
Генеральная дирекция	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются.	-	-	-	-	-
Административный департамент	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются.	-	-	-	-	-
Программная служба - обособленное подразделение	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются.	-	-	-	-	-
Программная служба Радио Спорт FM	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются.	-	-	-	-	-
Отдел документального сопровождения и финансового контроля	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются.	-	-	-	-	-
ООО "Европейская медиа группа"						
Программная служба сети	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются.	-	-	-	-	-
Отдел системного администрирования	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются.	-	-	-	-	-
Финансовый департамент	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются.	-	-	-	-	-
Отдел студийного радиовещания	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются.	-	-	-	-	-
Отдел связи и IT	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются.	-	-	-	-	-
Юридический департамент	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются.	-	-	-	-	-
Отдел документооборота	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются.	-	-	-	-	-
Служба информации	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются.	-	-	-	-	-
Технический департамент	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются.	-	-	-	-	-
Департамент регионального развития	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются.	-	-	-	-	-
Служба федерального вещания и мониторинга	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются.	-	-	-	-	-
Отдел эксплуатации офиса и здания	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются.	-	-	-	-	-

Департамент информационных технологий	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются.	-	-	-	-
Генеральная дирекция	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются.	-	-	-	-
Департамент управления персоналом	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются.	-	-	-	-
Отдел технологии и радиовещания	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются.	-	-	-	-
Программная дирекция	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются.	-	-	-	-
Отдел развития информационных систем	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются.	-	-	-	-
Отдел Интернет-проектов	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются.	-	-	-	-
Редакция программных проектов	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются.	-	-	-	-
Отдел регионального развития	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются.	-	-	-	-
Генеральная дирекция	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются.	-	-	-	-
Административный департамент	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются.	-	-	-	-
Департамент видеопроизводства и дизайна	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются.	-	-	-	-
Отдел телекоммуникаций	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются.	-	-	-	-
Отдел видеовещания	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются.	-	-	-	-
ООО "МедиаРТ"					
Генеральная дирекция	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются.	-	-	-	-
ООО "Регион Проект"					
Генеральная дирекция	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются.	-	-	-	-
ООО "Рич Медиа"					
Генеральная дирекция	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются.	-	-	-	-
ООО "Радио Регион"					
Генеральная дирекция	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются.	-	-	-	-
Финансовый департамент	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются.	-	-	-	-
ООО "Гармония"					

Генеральная дирекция	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются.	-	-	-	-
----------------------	--	---	---	---	---

Дата составления: 02.07.2019

81734129	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
81734130	Менеджер по работе с агентствами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
81734131	Менеджер по работе с агентствами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент продаж интернет рекламы																								
81734132	Администратор продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
81734133	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
81734134	Аккаунт менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
81734135	Вэб-дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
81734136	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
81734137	Директор департамента интернет рекламы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Пресс-служба																								
81734138	Менеджер по продвижению и связям с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
81734139	Руководитель пресс-службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
81734140	Старший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
81734141	PR менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел поддержки спецпроектов																								
81734142	Менеджер по работе со специальными проектами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
81734143	Менеджер по работе со специальными проектами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
81734144	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
81734145	Дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
81734146	Менеджер по работе со специальными проектами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
81734147	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
81734148	Продюсер специальных проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Административный департамент																								
81734149	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет
81734150	Секретарь ресепшен	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
81734151	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет
81734152	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет
81734153	Заместитель административного директора по общим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
81734154	Заместитель административного директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
81734155	Секретарь ресепшен	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
81734156	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
81734157	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет
81734158	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет
81734159	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
81734160	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
81734161	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
81734162	Секретарь ресепшен	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
81734163	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
81734164	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет

81734201	Менеджер по работе с агентствами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
81734202	Менеджер по работе с агентствами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81734203	Менеджер по работе с агентствами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81734204	Менеджер по работе с агентствами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81734205	Менеджер по работе с агентствами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел организации и сопровождения мероприятий																										
81734206	Руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81734207	Менеджер по продвижению и связям с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81734208	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81734209	Менеджер по технической поддержке мероприятий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81734210	Менеджер по продвижению и связям с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент управления персоналом																										
81734211	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81734212	Директор по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81734213	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел интеграции спецпроектов																										
81734214	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел мультимедийных проектов																										
81734215	Редактор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	доп.	Нет	Нет	Нет	Нет
Генеральная дирекция																										
81734216	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81734217	Исполнительный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81734218	Директор диджитал проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81734219	Финансовый директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81734220	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81734221	Коммерческий директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент коммерческого маркетинга																										
81734222	Директор департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81734223	Менеджер по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81734224	Менеджер по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81734225	Заместитель директора департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81734226	Менеджер по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81734227	Менеджер по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел документального сопровождения и финансового контроля																										
81734228	Финансовый менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81734229	Финансовый координатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81734230	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Коммерческая дирекция																										
81734231	Администратор баз данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81734232	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба логистики																										
81734233	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Администрация продаж																										

81734342	Ведущий программ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	доп.	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81734343	Программный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81734344	Ассистент программного директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81734345	Звукорежиссер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	доп.	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81734346	Музыкальный редактор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	доп.	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81734347	Директор эфира	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	доп.	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Финансовый департамент

81734348	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81734349	Финансовый директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Генеральная дирекция

81734349	Финансовый директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
----------	---------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

АО "САК"

Программная служба Радио 7

81734350	Ведущий музыкальных программ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	доп.	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81734351	Саундпродюсер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	доп.	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81734352	Ведущий музыкальных программ - редактор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	доп.	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81734353	Саундпродюсер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	доп.	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81734354	Музыкальный редактор сети	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	доп.	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81734355	Музыкальный редактор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	доп.	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81734356	Ведущий музыкальных программ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	доп.	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81734357	Ведущий музыкальных программ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	доп.	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81734358	Ведущий музыкальных программ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	доп.	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81734359	Руководитель службы производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	доп.	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81734360	Программный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81734361	Музыкальный редактор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81734362	Ведущий музыкальных программ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	доп.	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81734363	Ассистент программного директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	доп.	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81734364	Креативный продюсер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	доп.	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Финансовый департамент

81734365	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81734366	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81734367	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Административный департамент

81734368	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81734369	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Генеральная дирекция

81734370	Финансовый директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81734371	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

ООО "МЕДИА СПОРТ"

Финансовый департамент

81734372	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81734373	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81734374	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81734375	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81734376	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Генеральная дирекция

81734417	матов Программный директор сети	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
81734418	Заместитель Программного директора сети	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
81734419	Менеджер по управлению радиоформатами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
81734420	Менеджер по поддержке радиоформатов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
81734421	Менеджер по управлению радиоформатами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
81734422	Менеджер по поддержке радиоформатов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел системного администрирования																											
81734423	Ведущий администратор баз данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
81734424	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
81734425	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
81734426	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
81734427	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Финансовый департамент																											
81734428	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
81734429	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел студийного радиовещания																											
81734430	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
81734431	Системный администратор вещательного комплекса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
81734432	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
81734433	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел связи и IT																											
81734434	Администратор прикладных баз данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
81734435	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
81734436	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
81734437	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Юридический департамент																											
81734438	Юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
81734439	Заместитель директора департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел документооборота																											
81734440	Координатор технической дирекции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
81734441	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
81734442	Специалист по ведению технической документации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Служба информации																											
81734443	Журналист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
81734444	Журналист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
81734445	Директор службы информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
81734446	Журналист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
81734447	Журналист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Отдел развития информационных систем

81734482	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
81734483	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
81734484	Ведущий программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
81734485	Ведущий программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
81734486	Программист IC	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
81734487	Разработчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
81734488	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел Интернет-проектов

81734489	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
81734490	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
81734491	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
81734492	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
81734493	Web-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Редакция программных проектов

81734494	Саундпродюсер	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	-	1	доп.	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
81734495	Музыкальный редактор	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	-	1	доп.	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел регионального развития

81734496	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
81734497	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
81734498	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Генеральная дирекция

81734499	Финансовый директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
81734500	Первый заместитель генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
81734501	Директор по стратегии развития радиовещания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Административный департамент

81734502	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
81734503	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
81734504	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Департамент видеопроизводства и дизайна

81734505	Консультанг по видео-проектам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
81734506	Инженер радионного комплекса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
81734507	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

ООО "МедиаРТ"

Генеральная дирекция

81734508	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
----------	----------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----

ООО "Регион Проект"

Генеральная дирекция

81734509	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
----------	----------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----

ООО "Рич Медиа"

Генеральная дирекция

81734510	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
----------	----------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----

ООО "Радио Регион"												
Генеральная дирекция												
											Нет	Нет
81734511	Финансовый директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
81734512	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
Финансовый департамент												
81734513	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
ООО "Гармония"												
Генеральная дирекция												
81734514	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
81734515	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет

Дата составления: 02.07.2019

